
Kodiaq
Selection
2,0 TDI 110 kW 7-stup. automat.

Kombinované emise WLTP 138 g/km  / Kombinovaná spotřeba WLTP 5,3 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 1 060 000 Kč
Vybrané doplňky a služby 0 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 1 060 000 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu
§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné

informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti příslušenství pro
vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro určování

provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou určeny
pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě

vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

ID Konfigurace: C9HARSWC

Uložené: 4. 12. 2024 9:31

Strana 1 / 4



PR čísla PS7D4D/GYOKYOK, 2025, ED, K4K4

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Modrá Energy K4K4 0 Kč

Kola
Paget 17" stříbrná MRADV10 0 Kč

Interiér
Loft ED

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním

Opěrky hlavy vpředu

Tříbodové automatické bezpečnostní pásy vzadu

Kotoučové brzdy zadní

Světla do každého počasí

Šrouby se zabezpečením proti krádeži

Příprava pro služby Škoda Connect L

Rozpoznávání dopravních značek s hlídáním rychlosti
(ISA)

Tísňové volání eCall

Nepřímá kontrola tlaku v pneumatikách

Virtuální kokpit 10"

Zadní sedadlo/opěradlo, dělené, sklopné

Rozpoznání únavy řidiče

Třízónová klimatizace Climatronic

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

5x USB-C - 2x vpředu (45 W), 2x vzadu (45 W), 1x u
vnitřního zpětného zrcátka (15 W)

Příprava pro tažné zařízení

Asistent pro rozjezd do kopce
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu vpředu a
vzadu
Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
Příprava pro instalaci autotelefonu
Bez ostřikovačů předních světlometů, s
ukazatelem stavu kapaliny
Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a
vzadu
Front Assist a asistent při průjezdu křižovatkou
Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem
osvětlené na straně řidiče a spolujezdce
Odjištění víka zavazadlového prostoru/ zadního
víka zvenku
7x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavový,
1x středový vpředu
Sada na opravu pneumatik
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Asistent pro vedení v jízdním pruhu
Potahy sedadel látka
Displej infotainmentu 10"
Příprava pro navigační systém (Baseline)
Manuální výškově nastavitelné sedadlo řidiče a
spolujezdce s bederními opěrkami a nastavením
hloubky sedáku
8 reproduktory (pasivní)
Se zadním kamerovým systémem (provedení 2)
Hlavní světlomety LED s variabilním rozložením
světla
Sada nářadí
Odkládací schránka v zavazadlovém prostoru s
víkem v bočním obložení

ID Konfigurace: C9HARSWC

Uložené: 4. 12. 2024 9:31

Strana 2 / 4



Ambientní osvětlení Startování tlačítkem, dálkové centrální zamykání
Vyhřívání předních sedadel

Exteriér

Zadní spoiler
Paget 17" stříbrná
LED zadní světla

Nárazníky, standardní
Pneumatiky 215/65 R17 99V se
superoptimalizovaným valivým odporem

Interiér

Komfortní sedadla vpředu
2x i-Size a 2x Top Tether vzadu a 1x i-Size vpředu u
spolujezdce

Textilní koberce vpředu a vzadu

Kožený multifunkční volant s Tiptronic

ID Konfigurace: C9HARSWC

Uložené: 4. 12. 2024 9:31

Strana 3 / 4



Energetický štítek

Paget 17" stříbrná

Kumhotire 215/65 R17

KUMHO PS71 2304733

C1215/65 R17 99 V

70 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/5RR1WVTQCP
Hk4SFXBGELfQ==

ID Konfigurace: C9HARSWC

Uložené: 4. 12. 2024 9:31

Strana 4 / 4

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/5RR1WVTQCPHk4SFXBGELfQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/5RR1WVTQCPHk4SFXBGELfQ==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/5RR1WVTQCPHk4SFXBGELfQ==

